
COMUNE  DI  CUGNASCO-GERRA 12.07.2017

Situazione e movimento della popolazione nel 2017
Differenza Ripartizione

30.06.2017 31.12.2016 (+/-) %
1. Popolazione domiciliata complessiva 2783 2784 -1

di cui: attinenti 488 482 6 17.54%
ticinesi 1431 1417 14 51.42%
confederati 555 557 -2 19.94%
stranieri 309 328 -19 11.10%

2. Popolazione straniera dimorante annuale 114 116

3. Popolazione straniera provvisoria 4 4

4. Popolazione confederata dimorante 4 5

5. Popolazione ticinese dimorante 3 4

6. Popolazione attinente dimorante 0 0

7. Popolazione complessiva 2908 2913 -5
   (domiciliata e dimorante)

di cui: uomini 1455 1451 4 50.03%
donne 1453 1462 -9 49.97%

Movimento
Arrivi (domiciliati e dimoranti) 75 197
Partenze (domiciliati e dimoranti) 76 204
Nascite (domiciliati e stranieri -domiciliati e dimoranti-) 8 14
Decessi (domiciliati e dimoranti) 12 19



COMUNE  DI  CUGNASCO‐GERRA

POPOLAZIONE  AL  30 GIUGNO 2017  ‐  GRAFICI

488
3

1431

4

555

4 309
114

COMUNE  DI  CUGNASCO‐GERRA
Composizione della popolazione al 30.06.2017
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COMUNE  DI  CUGNASCO‐GERRA
Evoluzione della popolazione
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COMUNE  DI  CUGNASCO‐GERRA
Nazionalità presenti al 30.06.2017

Svizzera

Italia

Portogallo

Germania

Kosovo

Romania

Serbia

Spagna

Francia

Polonia

Croazia

Austria

Bosnia e Erzegovina

Brasile

Inghilterra

Altre nazioni


